
Stranica 144 — broj 4 SLUŽBENE NOVINE Petak, 10. ožujka 2000. 

Grad Kastav 
5. 6. 

Temeljem članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 3/98), Gradsko 
vijeće Grada Kastva, na 2. sjednici održanoj dana 24. velja
če 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Centra za brdsko-planinsku poljoprivredu 
Primorsko-goranske županije ' 

0 . 

Članak 1. 
U Upravno vijeće Centra za brdsko-planinsku poljopri

vredu Primorsko-goranske županije imenuje se Tomislav 
Milih - vijećnik Gradskog vijeća Grada Kastva. 

Članak 2. 
Mandat člana Upravnog vijeća Centra za brdsko-planin

sku poljoprivredu Primorsko-goranske županije traje dvije 
godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana donoše

nja, a objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-go
ranske županije. . 

Klasa: 320-02700-01/1 
Ur. broj: 2170-05-01-1-00-4 
Kastav, 24. veljače 2000. / 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Temeljem članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 3/98), Gradsko 
vijeće Grada Kastva, na 2. sjednici održanoj dana 24. velja
če 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o sufinanciranju Centra za brdsko-planinsku 
poljoprivredu Primorsko-goranske županije 

Članak 1. 
Prihvaća se sufinanciranje Centra za brdsko-planinsku 

poljoprivredu Primorsko-goranske županije# u trogodišnjem 
razdoblju od 2000. do 2002. godine. 

Članak 2. 
Godišnje će se sufinancirati Centar za brdsko-planinsku 

poljoprivredu Primorsko-goranske županije s maksimalno 
12.000,00 kuna godišnje u razdoblju od 2000. do 2002. r. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana donoše

nja, a objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-go
ranske županije. 

Itlasa: 320-02/00-01/1 
Ur. broj: 2170-05-01-1-00-5 
Kastav, 24. veljače 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik 
"Gradskog vijeća 

mr. Branko Kukurin, v. r. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća • 

mr. Branko Kukurin, v. r. 


